

## Anders Andersen ApS

Hellestedvej 6A  
2700 Brønshøj

CVR-nr. 27 41 91 43

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *30/3 2021*



---

Anders Christian Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Anders Andersen ApS  
Hellestedvej 6A  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 27 41 91 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: København Kommune

**Direktion**

Anders Christian Andersen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og formueadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 792.987, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.560.054.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-49.781</b>	<b>-37.625</b>
Finansielle indtægter		1.240.554	1.131.785
Finansielle omkostninger		-172.748	-163.982
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.018.025</b>	<b>930.178</b>
Skat af årets resultat		-225.038	-209.169
<b>Årets resultat</b>		<b>792.987</b>	<b>721.009</b>
Foreslået udbytte		400.000	500.000
Ekstraordinært udbytte		0	210.000
Overført resultat		392.987	11.009
		<b>792.987</b>	<b>721.009</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		10.401	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>10.401</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		4.806.233	4.203.000
<b>Værdipapirer i alt</b>		<u>4.806.233</u>	<u>4.203.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>89.743</u>	<u>312.955</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.906.377</u>	<u>4.515.955</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.906.377</u>	<u>4.515.955</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.035.054	3.642.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>4.560.054</u></b>	<b><u>4.267.067</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		209.038	65.603
Anden gæld		137.285	183.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>346.323</u></b>	<b><u>248.888</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>346.323</u></b>	<b><u>248.888</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.906.377</u></b>	<b><u>4.515.955</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.642.067	500.000	4.267.067
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	392.987	400.000	792.987
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>4.035.054</b>	<b>400.000</b>	<b>4.560.054</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	4.203.000	3.899.175
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>603.233</u>	<u>303.825</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u><u>4.806.233</u></u>	<u><u>4.203.000</u></u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		